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Hallituksen kokous 11.11.2022 
 

1. Jäsenhankinta piirissä 
Piiri julistaa yhdistyksilleen jäsenhankintakilpailun vuodeksi 2023. Yhdistykset kilpailevat 
keskenään jäsenmääränsä nettolisäyksestä. Piiri palkitsee parhaan yhdistyksen. Piiri esittää 
liitolle, että myös liitto järjestäisi vastaavan kilpailun ja palkitsisi parhaan piirin. Piiri valmistelee 
kilpailun säännöt ja ne käsitellään seuraavassa hallituksen kokouksessa. Liitosta saadaan 
lähtötilanteen jäsenmäärät.  

Hallitus kehottaa yhdistyksiä panostamaan kotisivuihinsa sekä osallistumaan mm. kaupungin 
järjestämiin tapahtumiin, missä voi esitellä yhdistyksen omaa toimintaa. Tärkeä on myös kertoa 
toiminnasta naapureille ja tuttaville. 

2. Piirin järjestörakenne 
Postin Helsingin seudun Eläkkeensaajat ry on päättänyt lopettaa yhdistyksenä toiminnan 
31.12.2022. Yhdistyksessä on tällä hetkellä noin 30 jäsentä. Jäsenet voivat siirtyä pääosin Valtion 
Eläkkeensaajiin (VES) tai oman asuinalueensa yhdistyksiin. Toimintaa voidaan myös jatkaa 
jossakin piirin yhdistyksessä omana jaostona tai kerhona. 
 

3. Liiton eduskuntavaalitavoitteet  
Liitto toimittaa asiasta erillisen asiakirjan, mistä yhdistysten kannattaa informoida jäsenistöä ja 
käsitellä tavoitteita ennen vaaleja. 
 

4. Jäsenmaksun maksaminen piirille 
Yhdistysten on maksettava piirille tämän vuoden jäsenmaksu 15.12.2022 mennessä. Piiristä tulee 
vielä erillinen viesti asiasta kaikille yhdistyksille ja siinä on mukana maksamisessa tarvittava 
viitenumero, jonka taloudenhoitaja antaa. Jäsenmääränä käytetään jäsentilannetta 15.11.2022. 
 

5. Piirin syyskokous 24.11.2022 klo 16.00 
Syyskokouskutsu on lähetetty sähköpostilla 7.11.2022 ja se on viety kotisivujen 
tapahtumakalenteriin liitteineen (toimintasuunnitelma ja talousarvio) ja tapahtumakalenterin ao. 
kohdasta on lähetetty linkki kaikille piirin toimihenkilörekisterissä oleville. Kansanedustaja Eveliina 
Heinäluoma tulee kokoukseen noin klo 16.20 kertomaan ajankohtaisista asioista Eduskunnasta. 
 

6. Selvitys lääkärislangin käytöstä potilasasiakirjoissa 
Kun potilastietojärjestelmän asiakasportaalissa (Maisa) ja Kanta-palvelussa on luettavissa 
lääkäreiden vastaanotolla syntyneet potilasasiakirjat, on ongelmaksi muodostunut niissä 
käytettävä kieli, josta maallikoiden on vaikeaa ymmärtää. Piirin puheenjohtaja on tehnyt muistion 
asiasta liiton hallitukselle. Se lähetetään Lääkäriliitolle, Sostelle, Kuluttajaliitolle ja THL:lle ja 
pyydetään niitä toimimaan asian selkiyttämiseksi. 
 

7. Piirin koulutustoiminta 
Taloudenhoitajien ja toiminnantarkastajien koulutukseen osallistui 16 henkilöä Helsingin piiristä. 
Matkanvetäjien koulutus- ja keskustelutilaisuuteen osallistui 21 henkilöä Helsingin piiristä. 
Yhdistysaktiivien päivään Rajaniemeen on nyt ilmoittautunut 20 henkilöä Helsingistä, 
Uudeltamaalta on 22 ilmoittautujaa. Rajaniemeen vielä mahtuu mukaan. 

Piiri järjestää alkuvuodesta 2023 kotisivukoulutusta. Niiden piirin yhdistysten, mitkä eivät ole vielä 
osallistuneet koulutukseen, tulisi osallistua piirin järjestämään koulutukseen. Jos koulutus ei sovi 
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jonkun yhdistyksen edustajalle, yhdistyksen tulee osallistua liiton järjestämään 
kotisivukoulutukseen. 

8. Piirin viestintä 
Piirin ja yhdistysten viestintää toteutetaan toimivien kotisivujen ja sosiaalisen median kanavien 
kautta. Kun piirin yhdistykset ovat siirtyneet uuden kotisivutyökalun käyttäjiksi, piiri tulee 
kehittämään yhdessä yhdistysten kanssa ns. hyviä yhteisiä käytäntöjä, jolloin tietojen löytymistä 
kotisivuilta voidaan nykyistä paremmin edistää. 
 

9. Piirin liikuntatoiminta 
Paloheinässä järjestetään ystävänpäivänä helmikuussa 2023 yhteinen liikuntatapahtuma ja 
keväällä Kiljavalla yhdessä Uudenmaan piirin kanssa.  

Yhdistyksiä kehotetaan järjestämään omia liikunta- ja urheilutapahtumia vaikka yhdessä jonkin 
muun yhdistyksen kanssa.  

10.  HEJ ry:n toiminta 
HSL:n tekemät päätökset ovat olleet todella iso pettymys!  

Helsingin kaupungilla on tavoitteena järjestöneuvottelukunnan muodostaminen alkuvuodesta 
2023. Järjestöneuvottelukunnan kokoonpano olisi 15 jäsentä ja lisäksi olisi poliittisia 
luottamushenkilöitä ja asiantuntijoita mm. vanhusjärjestöistä ja ikääntyneiden parissa toimivista 
järjestöistä. Toimikausi olisi kaksi perättäistä kautta. Asiasta järjestetään kokous 25.11. 2022 klo 
15–16 Kaupungintalolla.  

HEJ ry vuosikokous pidetään 17.11.2022 klo 10.00. ”Palveluseteleistä sotealalla” 
alustuspuheenvuorot pitävät ylilääkäri Riitta Hietala ja johtajahammaslääkäri Kimmo Hissa. 
Päätettiin esittää HEJ ry:n hallitukseen Raija Hukkamäkeä, josta tulee sovitun käytännön mukaan 
puheenjohtaja sekä Eeva-Sisko Artellia esitetään varsinaiseksi jäseneksi ja Matti Kaskenahoa 
varajäseneksi. Hallituksen kokouksiin osallistuvat varsinaisten jäsenten lisäksi myös varajäsenet. 

Nimettiin Irma Marttila piirin edustajaksi HEJ:n syyskokoukseen. 

HEJ ry:n ja vanhusneuvoston avoin yleisötilaisuus järjestetään 23.11.2022 klo 12 Kampin 
palveluskeskuksessa. 

11. Ansiomerkkianomukset 
Myönnettiin hopeiset ansiomerkit seuraaville Kannelmäen Eläkkeensaajat ry:n jäsenille: Paula 
Etelävirta, Raili Luomala, Esa Luomala, Marja Ikonen, Kirsti Bergman, Seija Löyttymäki ja 
Marjatta Mäkinen. 
 

12. Piirin asiakirjojen luovuttaminen Työväen Arkistoon 
Piirin hallituspöytäkirjat vuosilta 2013–2018 on luovutettu Työväen Arkistoon. Myös yhdistyksiä 
kehotetaan luovuttamaan pysyvästi säilytettävät asiakirjat kuten esim. pöytäkirjat säännöllisesti 
Työväen Arkistoon. Sähköinen arkistointi on tulevaisuutta, mutta se ei vielä ole EKL:n antamien 
ohjeiden mukaista eikä mahdollista ns. pysyvästi säilytettävien asiakirjojen osalta. Hallitus päätti, 
että piiri esittää liitolle selvitettäväksi ns. sähköisen arkistoinnin käyttöönoton mahdollisuuksia ja 
päivittää EKL:n antamia asiakirjojen arkistointiohjeita tämän selvityksen mukaisesti. 
 

13. Vuoden 2023 jäsenristeily 
Liiton jäsenristeily järjestetään ensi vuonna 28.-30.11.2023 Tukholmaan. Matkanvetäjä, joka 
kerää 20 henkilöä, saa yhden ilmaisen risteilyn, 40 henkilöä kerännyt kaksi ilmaista jne. 
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14. Valtakunnallinen lääkehoidon päivä 16.3.2023 

Valtakunnallinen lääkeinformaatioryhmä järjestää perinteisen lääkehoidon päivän 16.3.2023. 
Lääkehoidon päivä käsittää erilaisia paikallisia tapahtumia sekä kaikille avoimen Webinaarin klo 
13-15. Webinaarin teemana on ”Lääkehoitosi onnistumisen avaimet”. Päivän suunnittelussa ja 
toteutuksessa on mukana myös EKL:n edustaja lääkeinformaatioryhmästä.  

 
Veijo Lehto   Sarita Maja-Hellman 
puheenjohtaja   tiedottaja  
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